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Heltiso aroma, sztyft do nosa orzeźwiająca mięta, 1 szt.
 

Cena: 5,39 zł

Opis słownikowy

Marka Heltiso

Postać sztyft

Producent MEDICINAE

Rejestracja Środki higieniczne

Substancja
czynna

Mentol, Olejek eukaliptusowy

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Heltiso aroma, sztyft do nosa orzeźwiająca mięta, 1 szt.

Sztyft do nosa HELTISO AROMA o zapachu orzeźwiającej mięty przeznaczony do stosowania jako łagodny środek pielęgnacyjny.

Skład Heltiso aroma, sztyft do nosa orzeźwiająca mięta, 1 szt.

Menthol, Borneol, Eucalyptus oil.

Działanie Heltiso aroma, sztyft do nosa orzeźwiająca mięta, 1 szt.

Sztyfty do aromaterapii przeznaczony jest do stosowania pomocniczo w czasie nieżytu nosa. Działają odświeżająco i ułatwiają
oddychanie.
Sztyfty do aromaterapii to połączenie nowoczesnej formy sztyftu z cenionymi od wieków olejkami eterycznymi i substancjami
przeciwzapalnymi łagodzącymi skutki nieżytu nosa, przeziębienia czy zapalenia zatok. Aplikacja w formie sztyftu doskonale sprawdza
się do zastosowania w każdej chwili.

Dawkowanie Heltiso aroma, sztyft do nosa orzeźwiająca mięta, 1 szt.

Plik wygenerowano: 04-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.e-medest.pl
https://www.e-medest.pl/heltiso-aroma-sztyft-do-nosa-orzezwiajaca-mieta-1-szt.html
https://www.e-medest.pl/marka-heltiso,dFA-7iw.html
https://www.e-medest.pl/postac-sztyft,dDw-Gws.html
https://www.e-medest.pl/producent-medicinae,dCg-yis.html
https://www.e-medest.pl/rejestracja-srodki-higieniczne,dEw-0BQ.html
https://www.e-medest.pl/substancja-czynna-mentol,dEg-yBE.html
https://www.e-medest.pl/substancja-czynna-olejek-eukaliptusowy,dEg-jhI.html
https://www.aptusshop.pl/


 
Apteka internetowa MEDEST

Bratysławska 2a, Łódź
+48 503-027-892, 42 688 48 48

 
Po zdjęciu nakrętki przyłożyć sztyft kolejno do otworów nosowych I wciągnąć powietrze.
Stosować w zależności od potrzeb 1 lub 2 inhalacje do każdego nozdrza.

Przeciwwskazania Heltiso aroma, sztyft do nosa orzeźwiająca mięta, 1 szt.

Nie stosować na popękaną skórę, unikać kontaktu z oczami i błonami śluzowymi.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.

Informacje dodatkowe Heltiso aroma, sztyft do nosa orzeźwiająca mięta, 1 szt.

Produkt powinien być stosowany tylko przez osoby dorosłe lub pod ich nadzorem.
Wyłącznie do użytku zewnętrznego.
Może działać drażniąco na skórę i oczy oraz może powodować reakcje alergiczną u niektórych osób o wrażliwej skórze.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Chronić przed dziećmi.
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